
Бар код: 
MKT_GENERAL_ALL 

2018000566372 
 

 
 
 
 
 
 
 
До:  Македонски Телеком АД- Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
За: 

- Г-ѓа Тања Чачарова-Илиевска, овластен претставник на Владата на Република Македонија 
во Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје 

 
Копија до: 

- Г-дин Назим Буши, Претседател на ОД на МКТ 
- Г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
- Г-дин Горан Трајановски, Главен оперативен директор на МКТ 
- Г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 

 
 
Предмет: Оставка од позицијата Независен член на Одборот на директори на Македонски 
Телеком  
 
Почитувана г-ѓа Чачарова-Илиевска, 
 
Со овој допис ја поднесувам мојата оставка од позицијата Независен член на Одборот на 
директори на Македонски Телеком (МКТ), со важност од 01.07.2018 година. 
 
Оригиналниот примерок од оставката со нотарска заверка ќе биде дополнително доставен до 
Секретаријатот на Одборот на директори. 
 
 
Со почит, 
 
(потпис нечитлив) 
Независен член на Одборот на директори 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 
Акционерско друштво за електронски комуникации - 

Скопје 

Примено     27.04.2018 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 267315/1   



 
 
 
 
 
 
 

УР. Бр. 470/2018 
сму 
 
Потврдувам дека потписот на претходната страница е автентичен потпис ставен во мое присуство 
на 
 
г-дин Павел Хадрболец 
роден на 28 мај 1976 година 
со деловна адреса 53113 Бон, Фридрих-Еберт-Але 140, 
идентификуван со пасош на Република Чешка 
 
Бон, 24 април 2018 година 
 
(потпис нечитлив) 
Нотар во Бон 
 
Тркалезниот печат гласи: ДР.ТХЕКЛА СЦХЛЕИФЕНБАУМ НОТАРИН ИН БОНН    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 


